MUNICIPIO DE VILLA DE TEZONTEPEC
ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

DEL 01/01/2023 AL 31/12/2023

(Cifras en Pesos)

Concepto
.00 24,762,168.04

|

1
Activo Circulante 9,017,196.95 .00

|
Efectivo Y Equivalentes 7,433,974.73 .00
Derechos A Recibir Eftctivo O Equivalentes 696,952.66 .00

|
Derechos A Recibir Bienes O Servicios 886,269.56 .00
Inwventarios .00 .00
Almacenes .00 .00
Estimagcion Por Perdida O Deterioro De Activos Circulantes -00 .00
Otros f?ctivos Circulantes -00 .00
Activo ;No Circulante 00 33,779,364.99
Inversio;nes Financieras A Largo Plazo .00 .00
Derech?s A Recibir Efectivo O Equivalentes A Largo Plazo .00 .00
Bienes Inmuebles, Ihfraestructura Y Construcciones En Proceso .00 34,021,581.65
BieneszMuebles .00 5,333,991.79
Activosi Intangibles .00 .00

|
Deprec!iacion, Deterioro Y Amortizacion Acumulada De Bienes 5,576,208.45 .00
Actiws§ Diferidos .00 .00
Estima;cion Por Perdida O Deterioro De Activos No Circulantes .00 .00
Otros Activos No Circulantes .00 .00
PASIVO .00 1,799,205.33
Pasivo|Circulante 00 1,799,205.33
Cuentas Por Pagar A Corto Plazo .00 1,168,981.41
Documentos Por Pagar A Corto Plazo .00 .00
Porcion A Corto Plazo De La Deuda Publica A Largo Plazo .00 .00
Titulos {Y Valores A Corto Plazo .00 .00
Pasivos Diferidos A Corto Plazo : .00 .00
Fondos Y Bienes De Terceros En Garantia Y/O Administracion A Corto Plazo .00 .00
Provisiones A Corto Plazo .00 .00
Otros Pl'asi\os A Corto Plazo .00 630,223.92
PasivoiNo Circulante 00 00
Cuenta% Por Pagar A Largo Plazo .00 .00
Documentos Por Pagar A Largo Plazo 00 .00
Deuda ‘Publica A Largo Plazo
Pasivos Diferidos A Largo Plazo
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Gti,mcepto

Fondos Y Bienes De Terceros En Garantia Y/O Administracion A Largo Plazo

Provisiones A Largo Plazo
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Publica/ Patrimonio

|
|

Hacienjda Publica/Patrimonio Contribuido
|

Aportaciones

Donacipnes De Capital

|
Actualizacion De La Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados Del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultado De Ejercicios Anteriores
Revaluos

Reservas

Rectificaciones De Resultados De Ejercicios Anteriores

Exceso O Insuficiencia En La Actualizacion De La Hacienda Publica/Patrimonio

Resultado Por Posicion Monetaria

Resultado Por Tenencia De Activos No Monetarios

.00
.00
26,561,373.37

.00

.00

.00
.00
.00

26,561,373.37

.00
60,799,633.73

.00

.00
2,858,300.88

.00

.00
.00

.00
.00
.00

.00

.00

.00
.00
.00

.00

37,096,561.24
.00
.00
.00
.00

.00

.00
.00

Bajo prot
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